______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NEGROS
E PARDOS E INDEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES COM PAGAMENTO ATRASADO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Fabiane de Paula R. Azevedo 16802456 PEB Infantil II Não
Luzia de O. Soares Carpi 16802141 PEB Infantil II Não
Luzia de O. Soares Carpi 16800487 PEB Infantil I Não
Maria Teresinha Barufi Franco 16802634 PEB Infantil II Não
Tales Alexandre Vanzella 16800397 PEB II - História Não
Thábata de Paula Mariano Souza 16800386 PEB Infantil II Não
Thábata de Paula Mariano Souza 16800385 PEB I Não

II – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo
Aparecida Cristina do P. Pandolfo 16802373 PEB I Laudo Médico emitido a mais de 12 meses
Cristhiane de Medeiros Ferreira 16801773 PEB Infantil I Sem Requerimento (Anexo III)
Iva Depieri 16800393 PEB II - História Sem Requerimento (Anexo III)
Karla Maria Albuquerque Paulino 16800308 PEB Infantil I Sem Requerimento (Anexo III)
Maria Inez do C. Quintiliano 16802356 PEB I Laudo Médico emitido a mais de 12 meses

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego

Anderson Renato Moreira 16801866 PEB II - Ed. Física

Andreia Carlos de Menezes 16802357 PEB Infantil II

Andréia Messias dos Santos 16800659 PEB I

Andréia Messias dos Santos 16800658 PEB II - L. Portuguesa

Angela Maria Praxedes 16802425 PEB Infantil I

Angela Maria Praxedes 16802435 PEB Infantil II

Cleudineia Rodrigues M. Mendes 16801075 Auxiliar de Educação

Daiane Ap. Souza Silva 16802334 PEB Infantil II

Daiane Ap. Souza Silva 16802332 PEB I

Edailson Ap. Lopes 16800129 PEB I

Edailson Ap. Lopes 16800125 PEB II - Ed. Física

Fabiana Patrícia Couto 16800314 PEB II - Inglês

Fátima Ap. Bento Rodrigues 16802516 PEB Infantil II

Fátima Ap. Bento Rodrigues 16802515 PEB Infantil I

Francisca da Silva Schiavi 16801878 PEB I

Francisca da Silva Schiavi 16801879 PEB Infantil II

Isabela Szolimowski S. Scarparo 16802133 PEB Infantil II

Isabela Szolimowski S. Scarparo 16802131 Auxiliar de Educação

Isabela Szolimowski S. Scarparo 16801347 PEB Infantil I

Jaqueline Cristina da Silva 16800857 PEB I

Jéssica Gouveia Bueno 16800420 PEB Infantil I

Josiane Ap. de Morais 16801396 PEB Infantil II

D R H

2

Josiane Ap. de Morais 16801392 PEB I

Luana Gomes da Silva 16800389 PEB Infantil I

Lucia Elena M. Pantaleão 16801933 PEB I

Lucia Elena M. Pantaleão 16800504 PEB Infantil II

Maísa Teodoro Ribeiro 16801485 PEB Infantil II

Maísa Teodoro Ribeiro 16801484 PEB Infantil I

Manoela de Cássia Oliveira 16801427 PEB II - Ed. Física

Mariana Cristina Macena 16800201 PEB Infantil II

Mariana Cristina Macena 16800200 PEB I

Mariana Lopes S. de Andrade 16802525 PEB I

Mariana Lopes S. de Andrade 16802526 PEB Infantil II

Miriam Aparecida Cordeiro de Souza 16800332 PEB Infantil II

Miriam Aparecida Cordeiro de Souza 16800327 PEB I

Monica Ap. de Carvalho 16800306 PEB I

Mônica da Silva Alencar 16800402 PEB Infantil I

Patrícia Serafim Lino 16801847 PEB I

Patrícia Serafim Lino 16801848 PEB II - Matemática

Rachel Reis Pires de Souza 16802252 PEB I

Rafael Cordeiro de Souza 16800390 PEB II - Ed. Física

Renata Vieira de Oliveira Costa 16800324 PEB II - Português

Renata Vieira de Oliveira Costa 16800326 PEB I

Tales Alexandre Vanzella 16800397 PEB II - História

Valéria Fernandes de Campos 16801511 Auxiliar de Educação

Wilma Maria A. Pires Cardoso 16801821 PEB Infantil II

Wilma Maria A. Pires Cardoso 16801828 PEB I

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 08/10/2018.

Nome Nº Inscr. Emprego
Aline Maria Ferreira de Mello 16801508 Professor de Educação Básica Infantil I
Carolina Justino Lopes 16802820 Professor de Educação Básica Infantil I
Carolina Justino Lopes 16802822 Professor de Educação Básica Infantil II
Eliana Nogueira Guilherme 16803014 Peb II - Ciências Físicas / Biológicas
Gustavo Donizeti Leopoldino 16802934 Professor de Educação Básica I
Katieny Vaz Prieto 16802685 Professor de Educação Básica Infantil I
Katieny Vaz Prieto 16802687 Professor de Educação Básica Infantil II

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que o cronograma contendo a DATA, LOCAL e HORÁRIO para realização da Prova Objetiva, será

publicado no dia 20/outubro/2018, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos
Humanos e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH